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Bülten No: 2025/2 

Tarih: 16/01/2025 

Konu: İş Sağlığı Güvenliği ve Vergi İndirimi ile Emeklilik Şartlarında Değişiklik 

Bülten İçeriği: Yeni Düzenleme 

 

Değerli Müşterimiz, 

 

15 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de 7538 sayılı “Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu” 

kapsamında bazı değişiklikler yayımlandı. 15 Ocak tarihinden itibaren yürürlüğe giren kanuna göre; İş 

sağlığı güvenliği hizmetlerini kolaylaştırmak amacı ile Çalışan Sağlığı Merkezi (ÇASMER) kurulacak ve 

OSGB birimlerinin yanı sıra ÇAŞMER’ler aracılığı ile İSG uzmanı, iş yeri hekimi ve diğer sağlık personeli 

bulundurma yükümlülükleri yerine getirilebilecek. Mevcut hükme ilaveten, 10'dan az çalışanı bulunan 

ve az tehlikeli sınıfta yer alan iş yerlerinin, bağlı bulundukları ÇASMER aracılığı ile iş güvenliği uzmanı 

ve işyeri hekimi olmaksızın iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yerine getirebilmesi amaçlanmaktadır.  

Ek olarak 6331 sayılı kanun kapsamında alınması gereken işe giriş öncesi sağlık raporları, periyodik 

muayene formları, çalışanların işe uygunluk gibi raporlarının 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli 

sınıfta yer alan iş yerleri için ÇASMER’lerden, aile hekimlerinden veya diğer kamu sağlık hizmeti sunan 

kurumlardan da alınabilmesine imkân sağlanmıştır. İlgili değişiklikler 15 Ocak 2025 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. 

Aynı kanun kapsamında vergi indirimiyle emeklilik şartlarında da bazı değişiklikler yürürlüğe girmiştir. 

Ekim 2008 öncesi sigortalılar için emeklilik işlemleri vergi indirim belgesine göre yapılan işlemler yeni 

düzenleme ile emekli olacak çalışanların, çalışma gücü kaybına göre SGK tarafından süreç yürütülecek. 

Ayrıca, yürürlük tarihinden önce engelliliği nedeniyle vergi indiriminden yararlananların mevcut 

aylıklarının ödenmesine devam edilerek, bunlardan kontrol muayenesine tabi tutulanların yeni sağlık 

kurulu raporlarına göre çalışma gücü kayıp oranlarının SGK sağlık kurullarınca aylık bağlanmasına esas 

rapor tarihindeki yürürlükte olan tıbbi mevzuat da dikkate alınarak değerlendirilmesi suretiyle 

kazanılmış haklar korunacaktır. 

- 31.12.2008 tarihi ve öncesinde sigortalı sayılanlar %50-%59 arasında engelli olanlar 3700 prim 

günü, 

- 31.12.2008 tarihi ve öncesinde sigortalı sayılanlar %40-%49 arasında engelli olanlar 4100 prim 

günü, 

Şartlarını tamamlayınca emekliliğe hak kazanmaktadır. 

 

Bilgilerinize sunarız. 


